КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУР АГИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024
с. Черемшанка
№ 10-П

Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
В целях реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом Министерства Финансов Российской Федерации от 18.11.2022 №172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь статьями Уставом Черемшанского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в администрации Черемшанского сельсовета, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Правовая жизнь села»», и подлежит размещению официальном сайте администрации Черемшанского сельсовета Курагинского района Красноярского края в сети «Интернет»: cheremshanskij- ss@kuraginsky.krskcit.ru

В.В. Осипов
[image: ]

image1.jpeg
I'maBa UepemmaHckoro censé